
CO KURKUMA DOKÁŽE 
 
-více než 6 000 let ověřených zkušeností 
-více než 30 let vědeckého výzkumu a téměř 1000 od-
borných publikací 

 
 

-přírodní barvivo-přírodní konzervant, působí i proti parazitům 
-je hlavní složkou kari koření-z pohledu ájurvédy- všechny vlast-
nosti vyrovnané 
-oproti česneku má širší celostní účinky-podobně jako aloe vera, 
vyživuje všechny tkáně 
-stabilizuje trávicí oheň, čímž stimuluje zažívání-posiluje srdce a 
játra 
-srovnává imunitu (alergie a mnohá další automunitní onemoc-
nění, vhodná jako doplňující léčba i při rakovině) 
-normalizuje cirkulaci krve ve všech tkáních 
-podílí se na krvetvorbě-aktivuje mezimozkové spoje 
-působí protisrážlivě a protizánětlivě 
-čistí krev, čímž působí jako přírodní antibiotikum,desinfikuje 
- působí proti kornatění tepen-působí i probioticky, snižuje překy-
selení 
-detoxikuje-hojí poraněnou pokožku,(i při popáleninách 1. stup-
ně),působí i při jejím plísňovém 
a infekčním onemocnění i při akné, proto je též hojně používána  
jako součást kosmetických produktů 
-podporuje enzymy tvořící se v játrech-upravuje hladinu choleste-
rolu, působí i proti diabetu 
-normalizuje průběh menstruace-pomáhá odstraňovat cisty 
-pomáhá odbourávat závislost na alkoholu a cukru -zvýšené 
dávky se doporučují před a po každé operaci 
-zvyšuje chuť k jídlu-působí močopudně 
-snižuje teplotu těla- 
působí proti průjmu 
-očišťuje dělohu 
-při problémech s laktací 


